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客户名称： 龙岩市优特建材有限公司 

客户地址： 福建省龙岩市新罗区雁石镇新芦村龙雁东三道 2 号 

 

样品名称 : 纳米复合纤维瓦 

以上信息及样品由客户提供及确认，SGS 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和(或)完整性的责任。 

************* 

SGS 参考号 : GZMR220401009101 

收样日期 : 2022-04-15 

测试开始时间 : 2022-04-15 

测试结束时间 : 2022-04-22 

测试结果 : 请见下页（除另有特别说明外，此报告结果仅对测试样品负责） 

 
通标标准技术服务有限公司厦门分公司

检测中心 
授权签名 

 

赵俊杰 授权签字人 

  



 
 
 
 
 

检测检测检测检测报告报告报告报告 
编号编号编号编号            ：：：：    XMIN2204003834PS_CN 

日期日期日期日期            ::::    2022-04-22 

页码页码页码页码            ::::     2 of 4 

 

 

结果总结： 

序号 测试项目 测试方法 结果 

1  氧指数 GB/T 8924-2005 28.2% 

 

测试样品描述： 

报告样品编号 实验室样品编号 描述 

A 001 样条 

 

原样照片： 

 

原样 001 
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测试项目：氧指数 

测试方法：GB/T 8924-2005 

测试条件： 

试样：150mm×7.0mm×1.31mm 

实验室环境条件：(23±2)℃，(50±5)%RH 

测试结果： 

测试项目 测试结果 

氧指数 28.2% 

备注：燃烧现象：烧焦。 

 

测试照片： 

  
测试中 测试后 
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设备信息： 

设备 型号 设备编号 校准日期 下次校准日期 

FTT 氧指数仪 Oxygen Index GZMR-PL-E108 2022-01-24 2022-07-23 

备注：以上检测项目/方法由分包方执行。 
******** 报告结束******** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

在中华人民共和国境内，报告加盖 CMA 章，表示测试项目在资质认定范围内；未加盖 CMA 章，表示

部分/全部项目未在 CMA 资质认定范围内，结果仅供内部参考。 
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